
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\83.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
WWW.SANTAGATADEGOTI.NET – POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza nr. 83/PM/09

IL DIRIGENTE

Preso atto della comunicazione pervenuta a mezzo fax da parte del Sindaco Carmine
Valentino inerente la richiesta di un sopralluogo urgente alla Piazza IV
Novembre di questa Città per verificare le conseguenze dei segnalati distacchi di
calcinacci e parti di intonaco dall’immobile ivi esistente, già oggetto di ordinanza
sindacale nr. 34 del 13/09/2006 di sgombero fino all’accertata e certificata
agibilità dello stesso;

Considerato che  al fine di salvaguardare la pubblica incolumità, si rende necessario nell’immediato
interdire la circolazione sia veicolare che pedonale nell’area antistante l’edificio oggetto
del richiamato provvedimento sindacale  di sgombero nr. 34/2006, in quanto si è
constatato il distacco e la caduta di calcinacci e parti di intonaco esterno sul suolo
pubblico  relativo a detta area.

Visto                     l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto                     il D.P.R. 495/92;

Visto                     l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

Dalle ore 08,00 del 17 ottobre 2009 e fino ad espressa revoca, il divieto di transito
veicolare e pedonale nell’area antistante il fabbricato oggetto di sgombero di cui
all’ordinanza sindacale nr. 34/2006, così come appositamente delimitata.

I N C A R I C A
La Ditta DE ROSA Costruzioni S.R.L. con sede in S. Agata de’ Goti, dell’installazione
delle transenne e di quant’altro tecnicamente idoneo a delimitare la zona di Piazza IV
Novembre interdetta alla circolazione veicolare e pedonale, secondo le direttive del
locale Comando Polizia Municipale.

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione

a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.
 Copia della presente sarà trasmessa alla Ditta DE ROSA Costruzioni S.R.L., incaricata dei

lavori di apposizione della delimitazione dell’area di cui in dispositivo.
 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12

del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.
Dalla residenza municipale, addì 17 ottobre 2009.

IL DIRIGENTE
- Dott. Vincenzo Iannotta -

/ni

WWW.SANTAGATADEGOTI.NET
mailto:POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

